Резултати од испитот по англиски јазик, Односи со јавност

д-р Зорица Трајкова

13/09/2019
Оцените може да се земат во понеделник 16.09.2019 во 12ч на Филолошкиот факултет во англиската библиотека
	
	индекс
	поени (30)
	през (20)
	вкупно
	оцена

	1
	293ј
	19
	17
	36
	7

	2
	292ј
	14.5
	-
	14.5
	5

	3
	189ј
	9
	-
	9
	5

	4
	283ј
	8
	7
	15
	5


